



Comized A/S

Tobaksvejen 23 B, 1. th
2860 Søborg
CVR No. 38028170

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.06.2023

Jesper Gettermann

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2022	7
Balance sheet at 31.12.2022	8
Statement of changes in equity for 2022	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Comized A/S

Tobaksvejen 23 B, 1. th

2860 Søborg

Business Registration No.: 38028170

Registered office: Gladsaxe

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Jesper Gettermann

Søren Bo Madsen

Kåre Christensen

Executive Board

Jesper Gettermann

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The company's main activity consists of the provision of IT consultancy services, as well as the sale of hardware and software.

The company has realized a profit of DKK 584 thousand for the financial period, which the management considers as expected.

The company was as of 29.07.2022 sold to Wingmen Solutions ApS. As part of the acquisition the customer base and sales was affected by synergies. Management is planning to merge the activities to obtain further advantages.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		6,569,979	7,272,994
Staff costs	1	(5,782,820)	(4,636,943)
Depreciation, amortisation and impairment losses		0	(20,416)
Operating profit/loss		787,159	2,615,635
Other financial income	2	7,822	70,532
Other financial expenses	3	(39,176)	(77,602)
Profit/loss before tax		755,805	2,608,565
Tax on profit/loss for the year	4	(172,091)	(590,104)
Profit/loss for the year		583,714	2,018,461
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		583,714	2,018,461
Proposed distribution of profit and loss		583,714	2,018,461

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	2022	2021
	DKK	DKK
Deposits	0	46,089
Financial assets	0	46,089
Fixed assets	0	46,089
Manufactured goods and goods for resale	145,000	145,000
Inventories	145,000	145,000
Trade receivables	607,353	3,165,567
Receivables from group enterprises	1,939,271	0
Deferred tax	9,756	48,900
Other receivables	201,393	5,268
Joint taxation contribution receivable	205,011	0
Prepayments	138,453	74,212
Receivables	3,101,237	3,293,947
Cash	62,493	4,563,345
Current assets	3,308,730	8,002,292
Assets	3,308,730	8,048,381

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		1,000,000	1,000,000
Retained earnings		988,962	405,248
Proposed dividend		0	2,018,461
Equity		1,988,962	3,423,709
Prepayments received from customers		0	1,220,700
Trade payables		52,370	364,772
Income tax payable		337,958	642,004
Other payables		686,701	1,690,237
Deferred income		242,739	706,959
Current liabilities other than provisions		1,319,768	4,624,672
Liabilities other than provisions		1,319,768	4,624,672
Equity and liabilities		3,308,730	8,048,381
Contingent liabilities	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,000,000	405,248	2,018,461	3,423,709
Ordinary dividend paid	0	0	(2,018,461)	(2,018,461)
Profit/loss for the year	0	583,714	0	583,714
Equity end of year	1,000,000	988,962	0	1,988,962

Notes

1 Staff costs

	2022	2021
	DKK	DKK
Wages and salaries	5,263,647	4,300,289
Pension costs	457,712	301,898
Other social security costs	61,461	34,756
	5,782,820	4,636,943
Average number of full-time employees	9	7

2 Other financial income

	2022	2021
	DKK	DKK
Other interest income	7,822	70,532
	7,822	70,532

3 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK	DKK
Other interest expenses	39,176	77,602
	39,176	77,602

4 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	DKK	DKK
Current tax	132,947	642,004
Change in deferred tax	39,144	(51,900)
	172,091	590,104

5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Wingmen Solutions ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Wingmen Solutions ApS, 2860 Søborg, Denmark
